
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
 
08/3 бр. 404-1-89/19-22 
03.03.2020. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације у поступку јавне набавке Различитог 
потрошног материјала за одржавање објеката РФЗО, ЈН број 404-1-101/19-88. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 04.03.2020. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведен код Наручиоца под бројем 404-1-89/19-21, дана 04.03.2020. 
 
 
Питање 1: 
Молим Вас да једнозначно наведете који број из описа се односи на број утичница, а који на 
дужину кабла. Наслућујем да је први број – број утичница, али је проблем код последње ставке 
јер нема 10-оструких подсклопа са 5-метарским каблом. 
 
Одговор Наручиоца:  
У Техничкој спецификацији за Партију 1 – Електро материјал (страна 6/39 КД), за ставку 16: 
Продужни кабл комплет са утичницама наведене димензије односе се на број утичница (први 
број) Х дужина кабла (други број). Код ставке 10Х5, случајном грешком дошло је до 
пермутације, па иста треба да гласи: 5Х10, где је 5 – број утичница, а 10 – дужина кабла. 
 
У осталом делу Конкурсна документација остаје неизмењена. 
 
Наручилац ће на основу наведеног одговора извршити измену Конкурсне документације, 
и објавити измењену Конкурсну документацију (пречишћени текст) у којој ће видно 
обележити измене.  
 
Рок за подношење понуда остаје непромењен: 13.03.2020, до 10.00 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

_____________________ 
Игор Стојисављевић 
 
_____________________ 
Дарко Томић 
 
_____________________ 
Татијана Хумо 

 
        _____________________ 

Јована Стефановић 
 
        _____________________ 
        Бобан Петковић 
 
 
 

59020.42/11 

mailto:public@rfzo.rs

